



Pressemeddelelse

Albertslund, den 15. november 2019

Aldi i Søndersø holder kæmpe åbningsfest

Fredag den 22. november bliver den røde løber rullet ud, når Aldi i Søndersø fejrer åbning af en ny butik med nyt butikskoncept.

Efter ombygning på 2,5 måned på en ny adresse i centrum står Aldi på Toftekær 6 nu klar til at byde kunderne indenfor i en ny og større butik med dobbelt så mange p-pladser. Hele familien er inviteret til åbningsfest med gode oplevelser og julehygge, når butikken fredag den 22. november slår dørene op til en ny butik med nyt butikskoncept.

De morgenfriske vil blive forkælet med gratis kaffe og lækkert bagværk, mens borgmesteren fra Nordfyns kommune, Morten Andersen, vil indvie butikken med en lille tale. I den nyindrettede butik kan børnene tage på bogstavsjagt og vinde en kæmpe pose fredagsslik, og ved kassen vil der hele dagen blive uddelt skrabelodder, hvor hele 800 præmier med Aldi's varer er på højkant. Om eftermiddagen får butikken fint besøg af den kære julemand, som tager imod juleønsker og deler julegodter ud, mens der bliver serveret gløgg og æbleskiver til de voksne.

Butikschef Michella Ferrarese Gulbæk glæder sig til at vise den nye flotte butik frem:

"Hele temaet har arbejdet hårdt for få alt klar til åbningen, så nu ser vi meget frem til at åbne dørene op for den nye butik, og overraske kunderne med en ny og forbedret indkøbsoplevelse. Det eneste vi har fastholdt, er de samme lave priser til samme høje kvalitet som ved den gamle butik", fortæller den forventningsfulde butikschef, Michella Ferrarese Gulbæk.

Helt nyt butikskoncept

Den nyindrettede og moderniseret butik skal medvirke til en øget kundeoplevelse med en kerne i butikken, som byder på et stort udvalg af frisk frugt og grønt, danske varer, flere mærkevarer samt mere økologi, og en bred vifte af vegetariske og veganske varer. Samtidig kan kunderne også blive inspireret af butikkens temaområder og convenience

ALDI Danmark ApS
Kommunikation

Herstedøstervej 27-29C
2620 Albertslund

Telefon +45 8880 3500
Telefax +45 8880 3550

www.aldi.dk
presse@aldi.dk



indeholder et stort udvalg af hurtige snacks og færdigeretter og salater. Alle varer er i høj kvalitet til samme lave priser og alt sammen i lyse og farverige rammer i en indbydende atmosfære.

Kom og oplev det nye Aldi, når fejringen af den nye butik bliver skudt i gang på Toftekær 6 fredag den 22. november kl. 8.00.



Foto: Privatfoto

For yderligere information:

Kommunikationskoordinator, Michele Iversen: michele.iversen@aldi.dk